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Data:

Ju lutemi të bëni regjistrimin në bazë të Rregullores për  regjistrim dhe kalim në Federatën e Basketbollit të Kosovës, për lojtarët NDËRKOMBËTARË
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Emri 
Mbiemri: 
Emri i prindit
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Shtetësia

Klubi i fundit 
nga

Për K.B 
nga

Në aneks i dorëzojmë dokumentet e nevojshme sipas nenit 12.3.6   të Rregullores mbi regjistrim:

1. Marrëveshjen në mes të lojtarit dhe klubit;

2. Fotokopja e pasaportës së lojtarit

3..Një fotografi  3 x 2,5 cm me fanellë të Klubit, jo më të vjetër se gjashtë (6) muaj dhe një tjetër e dërguar në mënyrë elektronike te Komesari I Garave(lojtari duhet të jetë i  fotografuar me fanellë të klubit
4. Certifikatën mjekësore për kontrollimin e kryer mjekësor të lojtarit të lëshuar nga ana e entit të autorizuar mjekësor (jo më të vjetër se tre muaj);

5. Fletëlëshimin-Certifikatën (LETTER OF CLEARENCE)  nga Federata e Basketbollit në të cilën lojtari është paraqitur për herë të fundit;

6. Një fotografi  3 x 2,5 cm me fanellë të Klubit, jo më të vjetër se gjashtë (6) muaj dhe një tjetër e dërguar në mënyrë elektronike te Komesari i Garave;

7. Dëshminë mbi pagesën e taksës në lartësi prej ____€  për  regjistrim dhe licencim të lojtarit-es.

8. Deklaratën-pajtimin qe FBK mund të bëjë përpunimin e shënimeve personale të lojtarit dhe të shërbehet për nevoja të FBK-së;

9. Deklarata e nënshkruar me të cilën pranon t’i nënshtrohet doping kontrollit.

________________________________                           _V.V.
Nënshkrimi i lojtarit 
Personi i autorizuar i Klubit
/Për saktësinë e nënshkrimit të lojtarit  është përgjegjës Personi i autorizuar
PLOTËSON ORGANI PËR REGJISTRIM I FEDERATËS
	Numri i licencës
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